
І

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
ОЛ— 20 Л5~ м. Київ №

Про внесення змін у додаток 
до наказу Міністерства освіти і 
науки України від 13.02,2025 № 213

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16.10.2014 № 630 (із змінами), враховуючи звернення голови комісії з 

: реорганізації Національного університету «Одеська юридична академія» від 
: 17.02.2025 № 01-25,

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни у додаток до наказу Міністерства освіти і науки України 

■ від 13.02.2025 № 213 «Про реорганізацію Національного університету
«Одеська юридична академія», виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Голові Комісії у триденний строк; повідомити орган, що здійснює 
державну реєстрацію, про зміни у складі Комісії.

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко Інна) у встановленому порядку зробити 

; відмітку у справі архіву.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Винницького Михайла.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток
до наказу Міністерства освіти і науки
України
13.02.2025 №  213
(у редакції наказу Міністерства освіти і 
науки України 

/•?*- : 2025

Склад комісії з реорганізації
Національного університету «Одеська юридична академія»

№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові

Реєстраційний номер 
облікової картки 

платника податків
1 . Труба

Вячеслав Іванович, голова Комісії
2449407830

2. Вознюк
Віктор Миколайович 3184419412

3. Г олєнков
Андрій Станіславович 2565310094

4. Григор’єв
Олександр Віталійович

3119820815

5. Дмитрук 
Зоя Анатоліївна 2461621589

6. Ковальова
Олена Олександрівна 2658911200

7. МасІн
Віктор Вікторович 3240521239

8, Ніколаєва 
Майя Іванівна

2716622287

9. Поливач 
Леся Леонідівна 3022615923

10. Рибалко
Алла Вікторівна

2643814088

11. Смоков
Сергій Михайлович 2041917196

12. Ткаченко
Оксана Леонідівна 2860704461

13. Черкас
Людмила Іванівна 2040910505

14. Шафлінська 
Світлана Миколаївна 24643 О С ^ / 7

Генеральний директор директорату 
вищої освіти та освіти дорослих Олег ШАРОВ


